
令和５年４月10日

保護者 各位

与那原町立与那原中学校

校 長 當 間 保

（公印省略）

三者面談のお知らせ

陽春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃

から本校教育活動に対してのご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて本校では、下記の日程で三者面談を実施いたします。面談を通して家庭と学校

の連携を図り、よりよい教育活動を推進するために行うものです。

ご多忙の中とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 目的 保護者・生徒・担任で、学校生活・学習状況・家庭での状況等に

ついて話し合うことにより家庭と学校の連携を図り、今後のよりよ

い教育活動を推進する。

２ 対象 全生徒及び保護者

３ 期日 令和５年４月25日（火）～27日（木）

４ 時間 午後２時～４時45分

５ 場所 各教室

６ 留意事項

（１）面談の詳細につきましては、各学級担任からご連絡いたします。

（２）上記の日程は学校全体の基本になります。担任によっては出張及び

各種研修会等への参加があり、上記以外の日程になることもあります

のでご了承ください。

この件に関する問い合わせ

与那原中学校 教頭（前花）

℡ 098-946-2254


